Некоммерческое партнерство
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ № 644

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  15 августа 2014 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов Правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления: Зайцев С.В., Александров А.В., Андреев В.А., Рохликов

И.П., Алексеев Д.Ю.

Кворум имеется.

На заседание приглашены: Петушков А.С. – директор Партнерства.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче свидетельства о допуске к работам впервые:

–  ООО «Техносфера», ИНН 3525206350.

2. О выдаче свидетельств о допуске к работам взамен ранее выданных членам Партнерства:

–  ООО «КомплексЛифт», ИНН 5036086145;

–  ООО «Регионстрой», ИНН 7801471477.

3. О добровольном выходе из состава Партнерства:

–  ООО «Ли-Стар», ИНН 7840012124.

Вопрос 1.

1) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «Техносфера»,

ИНН 3525206350, о приеме в Партнерство и выдаче ему свидетельства о допуске к работам

впервые (документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Сообщил о соответствии документов заявителя установленным в Партнерстве требованиям

(соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления для ознакомления).

Были заданы вопросы.

2

Зайцев С.В. предложил принять ООО «Техносфера» в Партнерство и выдать ему

свидетельство о допуске к работам согласно представленному заявлению.

Члены Правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Принять ООО «Техносфера», ИНН 3525206350, в члены Партнерства.

2. Выдать ООО «Техносфера», ИНН 3525206350 свидетельство о допуске к работам в 3х

дневный срок после принятия настоящего решения, уплаты вступительного взноса и

взноса в компенсационный фонд Партнерства.

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

4. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

1) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «КомплексЛифт»,

ИНН 5036086145, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Сообщил о соответствии документов заявителя установленным в Партнерстве требованиям

(соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «КомплексЛифт» свидетельство о допуске к работам

согласно представленному заявлению взамен ранее выданного.

Члены Правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ООО «КомплексЛифт», ИНН 5036086145, в 3х дневный срок после принятия

настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «Регионстрой»,

ИНН 7801471477, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Сообщил о соответствии документов заявителя установленным в Партнерстве требованиям

(соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «Регионстрой» свидетельство о допуске к работам

согласно представленному заявлению взамен ранее выданного.

Члены Правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ООО «Регионстрой», ИНН 7801471477, в 3х дневный срок после принятия

настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 3.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил о заявлении ООО «Ли-Стар», ИНН 7840012124,

о добровольном выходе из состава Партнерства и прекращении действия свидетельства

о допуске к работам (заявление предоставлено членам правления для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять к сведению информацию о добровольном выходе

ООО «Ли-Стар» из Партнерства и прекращении действия свидетельства о допуске к работам.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Принять к сведению информацию о добровольном выходе из состава Партнерства и

прекращении действия свидетельства о допуске к работам с даты регистрации

соответствующего заявления в отношении ООО «Ли-Стар», ИНН 7840012124.

2. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С.В. Зайцев

Секретарь Д.Ю. Алексеев